АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20/03/2014 г.                                                                                                      N  25
«О создании Единой комиссии

по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)

Курнаевского сельского поселения»
                    В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», положением о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Курнаевского сельского поселения, утвержденным постановлением главы Курнаевского сельского поселения от 20/03/2014 г.  №  24  и  в целях урегулирования отношений   в сфере закупок администрация Курнаевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Курнаевского сельского поселения.
2. Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Аржанов Федор Иванович – Глава Курнаевского сельского поселения;
Заместитель председателя единой комиссии:

Змиевская Татьяна Васильевна – ведущий специалист администрации Курнаевского сельского поселения

Члены единой комиссии:

Гапоченко Оксана Александровна – специалист 2 категории (бухгалтер) Администрации Курнаевского сельского поселения

Брюзгина Наталья Александровна – специалист 2 категории (экономист) администрации Курнаевского сельского поселения;

Функции секретаря единой комиссии возложить на Брюзгину Наталью Александровну
Установить, что в период временного отсутствия Брюзгиной Натальи Александровны функции секретаря единой комиссии исполняет Гапоченко Оксана Александровна.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2014 г.

   4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Курнаевского сельского поселения.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Курнаевского сельского    поселения                                             Ф.И. Аржанов